EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 019/2021

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o oitavo Termo de
Apostilamento do Contrato de Prestação de Serviço nº 032/2019 com a empresa TRIVALE
ADMINISTRAÇÃO LTDA (Processo Nº 201900058001719).

OBJETO: A modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços n° 032/2019, por
parte da Administração, cuja finalidade é substituir a frota de veículos locados, bem como,
incluir o caminhão baú adaptado em unidade móvel para a ação “OVG Perto de Você”, em
atendimento ao Despacho nº 387/2021 – DIAF – 17233 (000020555373).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG